
Medlemmer af repræsentantskabet valgt på Skolekredsens Generalforsamling den 4. marts 2021

Repræsentantskabet består af 27 medlemmer, som vælges det på Skolekredsens generalforsamling.

På valg 2022: Svend-Aage Laxager 2000 Frederiksberg svend-aage@laxager.dk

Mette Jehrbo 2450 København SV mjehrbo@hotmail.com

Bent Raben 2500 Valby bent_raben@yahoo.dk

Kåre Bjerkø 1903 Frederiksberg kaare.bjerkoe@gmail.com

Mie Finken 2000 Frederiksberg miefinken@gmail.com

Wilbert Van der Meer 2500 Valby wm.edu@cbs.dk

Jacob Elsborg 3000 Helsingør jae@atp.dk

Palle Kristensen 3460 Birkerød palleq@hotmail.com

Ulrich Dan 2900 Hellerup ulrichchr@privat.dk

På valg 2023 Erik Bachmann 4000 Roskilde e_bachmann@clicketyclick.dk

Sandra Skrufve Laxager 3300 Frederiksværk sandra@laxager.dk

Christina Juul Anderson 2500 Valby christinajuulanderson@gmail.com

Lene Søndergaard Spangsberg 2800 Lyngby lene-sondergaard@hotmail.com

Suleman Naim 2860 Søborg sulemannaim6313@gmail.com

Mikkel Høgsbro 2700 Brønshøj mh@kp.dk

Philip Larsen 4000 Roskilde philip.larsen@webspeed.dk

Mette Hellerup Svane 4300 Holbæk fsvane@gmail.com

Peter Müller 2800 Lyngby peter@muller.nu
På valg 2024: Jens Frellsen Kjems 4000 Roskilde jens@frellsen-kjems.dk

Linda Friis Christoffersen 3460 Birkerød lindafriischristoffersen@gmail.com
Birgit Velin 3480 Fredensborg hansen@velin.dk

Povl Asserhøj 3540 Lynge asserhoj@mail.com

Thorkil Tøttrup 2800 Lyngby the.tottrups@hotmail.com

Kathrine Velin 2765 Smørum velinkok@hotmail.com
Joan Wollesen 2610 Rødovre joan.wollesen@gmail.com
Kristine Mikkelsen 4621 Gadstrup kristine@overgaard-mogensen.dk

Stine Amalie Marholt 1660 København V stine.marholt@gmail.com

Suppleant Klaus Mygind 2300 København S klaus_mygind@kk.dk
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